
UCHWAŁA NR 60/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. św. Barbary w Chodzieży

Na podstawie art.63 ust.1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.
z 2019r. poz. 1148) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587), Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego
im. św. Barbary w Chodzieży, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 51/2019 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursów w celu wyłonienia 
kandydatów na stanowiska dyrektorów Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży,
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży oraz Centrum Edukacji Zawodowej 
w Chodzieży, który został przeprowadzony w dniu 24 czerwca 2019r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek    .............................................................. 

Wicestarosta Julian Hermaszczuk .............................................................. 

Członkowie 
Zarządu: Kinga Buszkiewicz   …………………………………........

Magdalena Jankowska   .........................................................

Adrian Urbański      ................................................................

Id: EDB6EEED-129A-4EB7-8AA1-EB66C714F7B7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 czerwca 2019r. odbył się konkurs na stanowisko dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży. Na konkurs wpłynęła jedna oferta konkursowa.
Komisja Konkursowa po analizie złożonych dokumentów przez kandydata na stanowisko dyrektora
w/w szkoły podjęła uchwałę w sprawie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego.
W wyniku przeprowadzonego konkursu, Komisja konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży.
Jednocześnie zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587), nie zaszły określone
w przywołanym przepisie przesłanki do unieważnienia konkursu i jego ponownego
przeprowadzenia.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EDB6EEED-129A-4EB7-8AA1-EB66C714F7B7. Uchwalony Strona 1




